
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Туринская средняя школа»  

Эвенкийского муниципального района  

Красноярского края 
648000, Россия, Красноярский край,  Эвенкийский район,  п.  Тура, ул. Увачана, 7,   

Телефон (39170)  31713, 31407    ОГРН 1028800005431,   ИНН/КПП  8801002526 / 880101001 
 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

«05» сентября 2022 год  п. Тура № 316– О 

 

 

О создании школьного кукольного театра 

 

 

На основании пункта 3 протокола заседания Совета Министерства 

Просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов РФ от 24.03.2022г №1 утвержденного 

04.04.2022г за № СК-77/06-пр, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный кукольный театр «Петрушка». 

2. Назначить руководителем школьного кукольного театра Каюкову Е.Г., учителя 

музыки и ИЗО.  

3. Заместителю директора Сипанс М.Ю. совместно с Каюковой Е.Г. в срок до 

01.10.2022г: 

 разработать Положение о школьном кукольном театре; 

 разработать план работы школьного кукольного театра на 2022/2023 

учебный год; 

 внести школьный кукольный театр во Всероссийский перечень (реестр) 

школьных театров. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

Сипанс М.Ю. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                Е.Н. Ринчинова 

 

 

 

 

  

 

 


		2023-01-25T13:10:35+0700
	улица Увачана дом 7, поселок Тура, Красноярский край
	Ринчинова Елена Николаевна
	Утверждение




